贵州大学大数据与信息工程学院研究生实习安全协议书
甲方：贵州大学大数据与信息工程学院
乙方：（实习单位）

丙方：（学生本人）

_____________，现为贵州大学大数据与信息工程学院___级硕士研究生，专业为___           ____指导教师为_______________，拟在________________________实习，在实习期间，三方达成以下协议：

（1）   丙方在实习期间，严格按照贵州大学《硕士研究生培养计划》，完成各
        个培养环节。

（二）  丙方在实习期间，安全责任问题由本人负责，并及时向导师汇报实习情况。

（三）  乙方确认已接受丙方实习，并与丙方签订实习合同书。

（4） 丙方实习期不超过一年。

实习未尽事宜由三方协商决定，本协议一式三份，甲、乙、丙方各一份，此协议于签字之日起生效。

甲方：贵州大学大数据     乙方：（实习单位）   丙方：         指导教师：

与信息工程学院
签字（盖章）             签字（盖章）        签字（盖章）   签字（盖章）
   年  月  日             年  月  日       年  月  日      年  月  日